
ZARZĄDZENIE NR 319/14
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Gminy Mielnik za 2013r.

Na podstawie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
zm. poz. 938, z 2014r. poz. 1646) Wójt Gminy Mielnik postanawia: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie finansowe Gminy Mielnik za 2013 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia: 

- bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

- łączny bilans, 

- łączny rachunek zysków i strat, 

- łączne zestawienie zmian w funduszu. 

§ 2. Sprawozdanie, o których mowa w § 1 przekazać Radzie Gminy Mielnik. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Adam Tobota

Id: ABF00684-F3F4-4755-BFF8-E0179759B4E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 319/14

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Id: ABF00684-F3F4-4755-BFF8-E0179759B4E0. Podpisany Strona 2



Id: ABF00684-F3F4-4755-BFF8-E0179759B4E0. Podpisany Strona 3



Id: ABF00684-F3F4-4755-BFF8-E0179759B4E0. Podpisany Strona 4



Id: ABF00684-F3F4-4755-BFF8-E0179759B4E0. Podpisany Strona 5



Id: ABF00684-F3F4-4755-BFF8-E0179759B4E0. Podpisany Strona 6


		2014-04-29T08:39:15+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




